
Kalbos, kultūros ir istorinės atminties išsaugojimas 
būtini norint išlikti ne tik tautai, bet ir miestui. Ilgą lai-
ką buvęs „Lietuvos širdis“, amžiams Laikinoji sostinė, 
šiandien Kaunas sprendžia ūkinius klausimus, tačiau 
skęsta korupcijos, abejingumo kultūrai bei paveldui 
liūne. Akivaizdūs pavyzdžiai – parceliuojamas centras 
ir niokojamas senamiestis. Mąstydami apie ilgalaikę 
miesto ateitį, suprantame: Kauno istorinis savitumas 
yra didžiausias turtas, stiprinantis kauniečių savimo-
nę ir Kauno patrauklumą gyventojams bei svečiams. 

Šiandien Kaune architektūriniai sprendimai gimsta už 
uždarų durų ir pagal neaiškius kriterijus. Dešimtme-
tį tęsiasi konservatorių pradėta „stiklainių“ statybos 
tradicija, gimusi Laisvės alėjoje ir nusidriekusi į Sava-
norių prospektą. Miestas tvarkosi, bet tuo pačiu metu 
tampa beveidis, stiklinis, toks kaip ir visi, kuriuos šian-
dien perstato „stiklainių“ kūrėjai Lietuvoje ir pasau-
lyje. Daugelyje Vakarų Europos šalių senąsias miestų 
erdves stengiamasi išsaugoti ir net atkurti, išlaikant 
istorinį miesto veidą ateities kartoms ir turistams. 

Kauno senamiesčio rekonstrukcija virto Vilniaus ga-
tvės grindinio skandalu. Šalia kitas naujojo požiūrio 
simbolis – Marijos radijo pastatas. „Pieno buteliais“ 

Už kitokią politikos 
kultūrą!

Mūsų kandidatai Kodėl verta mumis 
pasitikėti? 

Kauno miesto 
savivaldybės tarybos ir mero rinkimų 
informacinis leidinys, 2023 m. sausis 

TAPKIME KAUNO 
ŠEIMININKAIS!

Savitas, lietuviškas, skaidriai valdomas Kaunas

Visi kartu pažadinkime 
Atgimimo laikų dvasią

Nacionalinio susivienijimo 
kandidatai į Kauno miesto 
savivaldybės tarybą

Esame esminių pokyčių siekianti partija, 
kviečianti piliečius susigrąžinti valstybę

Sąrašo 
numeris

pakrikštyti naujieji senamiesčio žibintai, mero Visval-
do Matijošaičio žodžiais, skirti „neimituoti senovės“. 
Nors esama išimčių, pavyzdžiui, restauruojama ir lan-
kytojams pritaikoma Rotušė, bet senamiestis tvarko-
mas be vieningos vizijos ir rūpesčio. Kauno meras vis 
labiau vadovaujasi Vilniaus mero R. Šimašiaus moto: 

„paveldas yra ne tai, ką paveldime, o tai, ką paliekame“.

Nacionalinis susivienijimas atmeta tokį mąsty-
mą. Kaunas turi išsaugoti ir atkurti savo istorinį 
lietuvišką veidą, tapti lietuviškos kultūros cen-
tru. Įsipareigojame vykdyti: 

• Kauno senamiesčio kaip visumos, o ne fragmentiš-
ką tvarkymą, išsaugojimą ir šios miesto dalies isto-
rinio veido atkūrimą; 

• Griežtą „stiklainių“ statybos draudimą istorinėje 
miesto dalyje; 

• Medinės Kauno architektūros apsaugą, sutvarkant 
tam būtiną teisinę bazę ir užtikrinant nuolatinę 
priežiūrą ir reikiamas lėšas; 

• Kauno modernizmo išsaugojimą ir įveiklinimą, 
miesto architektūrinio unikalumo išsaugojimą;

• Kompleksiškų atminties vietų, kokie šiandien yra 
istorinės prezidentūros kiemas ir Karo muziejaus 
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sodelis, plėtrą, užtikrinant deramą laisvės kovų 
įamžinimą Kauno mieste;

• Pozityvias paskatas lietuviškiems prekės ženklams 
ir pavadinimams miesto iškabose; 

• Kauno kultūros ir istorijos tyrimų ir sklaidos tiksli-
nį finansavimą; 

• Ne tik mėgėjus, bet ir profesionalus galintį pri-
traukti miestą puošiančių kultūrinių projektų fi-
nansavimą;

• Dėmesį lietuvių tautos kultūrai ir istorijai miesto 
kultūros renginių programose.

Nežadame gigantiškų projektų. Lietuvos politikoje 
skambios vizijos yra tragiškai nuvalkiotos ir diskredi-
tuotos. Visi projektai mieste turi vykti su gyventojų 
pritarimu. Esame pasiryžę kauniečių klausti, ką galvo-
ja ir ko nori, kam pritaria ir kam prieštarauja. Mūsų 
darbas siūlyti, jūsų – spręsti, mūsų – įgyvendinti. 

Už lietuvišką, savitą ir kauniečių skaidriai 
valdomą Kauną!

Dr. Aušra Jurevičiūtė
Nacionalinio susivienijimo 
Kauno skyriaus pirmininkė

Nacionalinio susivienijimo Kauno skyriaus aktyvas
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Kaunas – orių, laisvų ir  
kuriančių asmenybių miestas

Nacionalinis susivienijimas, tęsdamas 
Sąjūdžio tradiciją, nori sugrąžinti Lie-
tuvos žmonėms tikėjimą savo valstybe. 
Tikėjimą, kad esame laisvi spręsti, kaip 
joje gyventi, laisvi klausyti savo sąži-
nės ir pagal ją kurti bendro gyvenimo 
normas. Tokio tikėjimo įkvėpti, su pa-
sididžiavimu savo valstybe kurkime ją 
savo darbais, kiekvienas pagal savo ga-
bumus ir pašaukimą.

Žmonės yra skirtingi ir bendriems spren-
dimams priimti būtini ne tik rinkimai, bet 
ir diskusijos, įsiklausymas į bendruome-
nes ir gyventojus. Rūpestis miesto rei-
kalais tik augtų, jei dalyvavimas jo gyve-
nime būtų įprastas, o ne diktuojamas iš 
mero kabineto. Demokratija savivaldoje 
būtina, nes žmogaus laisvė pirmiausia 
reiškiasi artimiausioje aplinkoje, jo gyve-
namojoje vietoje, per stiprias seniūnijas, 
vietos bendruomenes, namų bendrijas. 
Savivaldybė tam turi svertus ir lėšas. 
Nuo žemiausio lygmens turime būti ir 
jaustis šeimininkais. 

Nacionalinis susivienijimas pasisako 
už kitokią politikos kultūrą. Aukščiausi 
moraliniai idealai, sąžiningumas ir kom-
petentingumas yra svarbiausi politiko 
kriterijai. Tik išprususi, mąstanti ir nea-
bejinga visuomenė gali atskirti sąžinin-
gus politikus ir prasmingas kalbas nuo 
tuščių pažadų.

Dabartinė Kauno valdžia parodė ūkišku-
mą ir sparčiai gerina viešąją infrastruk-
tūrą. Tačiau ryšys su gyventojais mini-
malus, valdžia demonstruoja išskirtinę 
aroganciją. Į viešumą yra iškilęs ne vie-
nas atvejis, kai valdžia be gyventojų pri-
tarimo bando savo nuožiūra įgyvendinti 
tiesiogiai gyventojus liečiančius projek-
tus (Žemųjų Šančių krantinės, Ąžuoly-
no sutvarkymo). Susikalbėjimo stoka 
ir valdžios geranoriškumo trūkumu 
skundžiasi Eigulių seniūnijos gyventojai. 
K. Škirpos ir P. Plechavičiaus gatvių gy-

ventojai, dar 2020 metais surinkę para-
šus dėl vaikų žaidimo ir sporto aikštelių 
atnaujinimo, jau treji metai gyvena sa-
vivaldybės pažadais. Savivaldybė neran-
da galimybės įrengti 10 000 Eur kainuo-
jančių aikštelių. Neseniai pertvarkyta S. 
Žukausko gatvė – kitas atvejis. Po jos su-
tvarkymo gyventojai neteko galimybės 
parkuoti joje automobilių. Dėl šių poky-
čių niekas nei tarėsi, nei bandė spręsti ir 
taip kiemuose netelpančių automobilių 
problemos. Kaunui trūksta geranoriš-
kumo, kalbėjimosi ir įsiklausymo. 

Galiausiai Kaunui trūksta skaidrumo. 
2022 m. rugsėjo mėn. atlikta Lrytas.lt 
apklausa rodo, kad Kauno merą Vis-
valdą Matijošaitį palankiai vertina 28,8 
proc. respondentų, 39,7 proc.  – ne-
palankiai, 31,5 proc.  – sunku pasakyti. 
Kodėl taip ženkliai smuko šio politiko 
populiarumas? Viešumoje pasirodė in-
formacija apie mero artimųjų įsigytus 
sklypus prestižinėse Kauno vietose, 
administracijos direktorius pagautas 
su didžiausiu kyšiu per visą nepriklau-
somos Lietuvos istoriją, mero valdo-
mos įmonės neskuba išeiti iš Rusijos 
rinkos. Tikime, kad tokios politikos lai-
kas praėjo. Žmonės visa tai mato ir ilgisi 
sąžiningų, jiems tarnaujančių vadovų. 

Nacionalinis susivienijimas kviečia kau-
niečius tapti tikrais Kauno šeimininkais. 
Laikas patiems spręsti, ko reikia jūsų 
mikrorajonui, kad jame būtų patogu 
gyventi. Pradėkime nuo Kauno kurti 
kitokią Lietuvą! Padarykime Kauną at-
gimstančios Lietuvos centru ir pavyz-
džiu. Tikėjimas savo valstybe, rū-
pestis savo miestu, realus žmonių 
įsitraukimas į sprendimus, sąžinin-
gi ir kompetentingi politikai  – tai 
yra mūsų šūkio „Tapkime Kauno 
šeimininkais!” esmė. Kviečiame 
kartu paversti tai realybe! Kaunas 
yra vertas būti orių, laisvų ir kurian-
čių asmenybių miestu. 

Tapkime Kauno 
šeimininkais! 
Nacionalinio susivienijimo programa 
Kauno miesto savivaldybės tarybos rinkimuose

Mes esame iniciatyvūs žmonės, miesto bei Lietuvos patriotai, žinantys 
miesto skaudulius. Kviečiame kartu tapti tikrais jo šeimininkais ir pakelta 
galva gyventi savajame mieste!

PRADĖKIME NUO SVARBIAUSIO:

Kaunas – stiprių, gausių ir laimingų šeimų miestas:
• Santuoka grįstų prigimtinių šeimų, kaip visuomenės ir valstybės 

pamato, stiprinimas
• Sąlygų gerinimas naujoms šeimoms kurtis ir gyventi Kaune
• Tėvystės įgūdžių ugdymo ir pagalbos sunkumus patiriančioms 

šeimoms teikimo rėmimas
• Vaikų ir jaunimo apsauga nuo LGBT propagandos

Kaunas – orių, laisvų ir kuriančių asmenybių miestas:
• Daugiau meilės, pagarbos, pasitikėjimo kiekvienam Kauno gyventojui
• Tiesioginės demokratijos savivaldoje įgyvendinimas, įtraukiant 

kauniečius į miesto valdymą
• Išgirstos, įgalintos ir klestinčios Kauno bendruomenės
• Savanorystės tradicijų puoselėjimas ir sąlygų gerinimas

PALAIKYKIME TAI, KAS VYKDOMA:

Kaunas – tarptautinis traukos centras:
• Gerai išvystyta ir funkcionuojanti viešoji miesto infrastruktūra
• Augančios investicijos ir turistų srautai
• Smulkaus ir vidutinio verslo plėtra ir veiklos sąlygų gerinimas
• M. K. Čiurlionio koncertų rūmų statybų sėkmingas įgyvendinimas

PAKELKIME Į AUKŠTESNĮ LYGĮ:

Kaunas – lietuviškumo ir kultūros židinys:
• Lietuvių kalbos vartojimo, regioninio savitumo ir istorinės 

atminties stiprinimas
• Patriotinis vaikų ir jaunimo ugdymas
• Dėmesys senajai architektūrai ir istorinių pastatų atnaujinimui, 

Tautos namų steigimas
• Ąžuolyno vientisumo išsaugojimas

Kaunas – miestas visiems:
• Socialinių paslaugų įvairovė ir prieinamumas senjorams ir 

asmenims su negalia
• Sveikatingumo programų ir tam tinkamos infrastruktūros plėtra
• Geresnė sveikatos priežiūros paslaugų kokybė ir organizacinis 

prieinamumas
• Mikrorajonų detaliųjų planų rengimo inicijavimas ir dėmesys 

parkavimo vietų miegamuosiuose rajonuose problemos sprendimui 
• Bendros miesto vandens telkinių koncepcijos parengimas ir 

įgyvendinimas

Simonas Streikus, Nacionalinio susivienijimo Kauno skyriaus sekretorius 

Ažuolų sodinimas K aro istorijos sodelyje Partijos leidinio dalinimo akcija Partizanų bunkerio aplinkos tvarkymas
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Kokią Lietuvą kursime? Kam Lietuvą kuriame? Ar savo 
palikuoniams, įsipareigojusiems išsaugoti lietuvių kal-
bą, tautos ir valstybės tęstinumą? Ar imigrantams, ku-
riuos kai kurios Lietuvos politinės jėgos laiko tinkamu 
nykstančių lietuvių pakaitalu? 

Lietuvos demografinė situacija pasiekusi populiacijos 
žemumas. Dar niekada nuo pat tarpukario nebuvo to-
kio mažo gimstamumo. 2021 m. vienai moteriai teko 
1,34 vaiko, kai kartų kaitai užtikrinti reikalingas bent 
2,1 vaiko. Tai – vienas žemiausių rodiklių Europos Są-
jungoje.

Lietuva yra tarp penkių Europos Sąjungos šalių, ku-
riose yra mažiausiai šeimų, auginančių tris ar daugiau 
vaikų. Pagal Jungtinių Tautų ir kitų organizacijų duo-
menis, Lietuva yra tarp sparčiausiai pasaulyje nyks-
tančių tautų. Sparčiai senstame ir kaip tauta mirštame, 
valstybei nesugebant sudaryti sąlygų ir motyvacijos 
kurti šeimas ir auginti vaikus Lietuvoje, nesirenkant 
nei bevaikystės, nei emigracijos. 

Tai didžiausia ilgalaikė Lietuvos valstybės problema. 
Tad ir svarbiausias ilgalaikis valstybės tikslas turi būti 
atkurti tautos ir valstybės išlikimą laiduojančią visuo-
menės sanklodą. Tokią, kurioje didesnę visuomenės 

Nacionalinio susivienijimo kandidatai į  
Kauno miesto savivaldybės tarybą

Išlikti – valstybės tikslas, šeima – bendruomenės pagrindas

 1  Dr. Aušra Jurevičiūtė, 
 Istorikė, VDU karo muzie-

jaus muziejininkė, visuo-
menininkė, apdovanota 
Sausio 13-osios medaliu

 6  Audrius Gudiškis, 
energetikos inžinierius

2  Simonas Streikus, 
 Projektų vadovas, 
 visuomenininkas

 7  Matas Kabašinskas, 
politologas

 3  Arnoldas Černyšovas, 
 Politologas, vadybininkas 

 8  Dr. Žygimantas 
 Staliulionis, 
 elektronikos inžinierius

 4  Dr. Asta Katutė, 
 vyr. buhalterė, visuo-

menininkė, straipsnių 
nacionalinėje ir Kauno 
spaudoje autorė 

 9  Prof. Jonas Vaičenonis, 
 istorikas

10  Jurgita Goštautaitė, 
etnologė

 5  Andrius Balsevičius, 
 Geodezininkas, visuome-

nininkas

dalį sudarytų jaunesnio amžiaus gyventojai. Šio tikslo 
įgyvendinti neįmanoma dabartinėje masinės kultūros 
ir vartotojiškoje aplinkoje, kuri diegia ideologiją rink-
tis karjerą, o ne šeimą. 

Konstitucijoje įrašyti žodžiai: „Šeima yra visuomenės 
ir valstybės pagrindas“. Akivaizdu, kad palankumu 
prigimtinei, santuokiniu įsipareigojimu paremtai šei-
mai valdančiųjų politika nekvepia.

Nacionalinis susivienijimas esamą šeimos būklę ir tau-
tos išlikimo šansus pagerinti siūlo siekiant trijų svar-
biausių tikslų: 

1) apginti prigimtinę šeimos sampratą, kylančią iš 
vyro ir moters santuokos arba tėvystės/ motinys-
tės ryšio; 

2) sugrąžinti vaikus tėvams, t. y. įtvirtinti tėvų kaip pa-
grindinių vaikų auklėtojų vaidmenį; 

3) sprendžiant demografines ir socialines šalies pro-
blemas, sukurti ekonomines sąlygas ir socialinę inf-
rastruktūrą, užtikrinančias šeimoms orų gyvenimą 
ir skatinančias ryžtis auginti daugiau vaikų.

Savivaldoje negalime išspręsti nacionalinio lygmens 
klausimų: užtikrinti prigimtinę šeimos sampratą, su-
stabdyti vaikų atiminėjimo reformą, atmesti Stam-
bulo konvenciją, mokyklose įvesti rengimo šeimai 
dalyką, vaikus auginančioms šeimoms priimti palan-

kius įstatymus (pavyzdžiui, mažinti GPM). Bet gali-
ma vaikus auginančioms bei daugiavaikėms šeimoms 
suteikti daug konkrečių galimybių bei lengvatų:

 - užtikrinti vaikų auginimui būtinos infrastruktūros, 
ypač visos dienos švietimo įstaigų (nemokamos 
prailgintos grupės pradinukams) ir būrelių tinklo 
plėtrą bei prieinamumą;

 - neįsileisti į darželius ir mokyklas translytiškumą ir 
alternatyvias šeimos sampratas kaip normą prista-
tančios genderizmo propagandos;

 - apmokėti šeimoms jų vaikų būrelių ir sporto bei 
meno mokyklų lankymą.

Pastoviai vydyti emigraciją pasirinkusių lietuvių 
kvie timo grįžus į Tėvynę, skatinimo kurtis Kaune 
ir jų integravimo programas. Socialinėje sferoje ne 
viskas sprendžiama nacionaliniu lygiu. Daug svertų 
ir galimybių – savivaldos lygyje. Pasinaudokime jais. 
Kai šeima taps valstybės ir savivaldos tikru rūpesčiu, 
tik tuomet išlipsime iš gilios demografinės duobės. 
Auginti vaikus – prasmingiausias darbas, brandinan-
tis mus kaip žmones, kaip vyrus ir moteris, pagaliau 
kaip piliečius. Piliečius nykstančios valstybės, kurią 
dar ne vėlu išgelbėti. 

Sugrąžinkime gyvybę Kaunui, sukurkime 
socialines sąlygas, skatinančias turėti vaikų, 
ir aplinką, kurioje tėvyste būtų didžiuojamasi. 

11  Lukas Skliuderis, biochemikas
12  Remigijus Jakulevičius, muziejininkas
13  Romualdas Žekas, gydytojas 
14  Dr. Dalija Snieškienė, sociologė 
15  Simonas Kaunelis, studentas
16  Mykolas Krivaitis, inžinierius 

17  Robertas Olšvangas, operatorius
18  Simonas Deniušis, vyr. programuotojas
19  Vytautas Kačiuška, aptarnavimo darbuotojas
20  Tomas Skorupskis, įmonės vadovas
21  Rokas Purlius, studentas
22  Virginijus Baranauskas, įmonės vadovas

Dr. Asta Katutė, Nacionalinio susivienijimo 
tarybos narė
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Gyventojų parama – stiprėjimo  
ir pasitikėjimo mumis ženklas 
Nesame išlaikomi biudžeto ir negauname nė cento vals-
tybės dotacijų! Vieninteliai mūsų pajamų šaltiniai – par-
tijos nario mokesčiai ir piliečių skiriami 0,6 proc. nuo gy-
ventojų pajamų mokesčio. 

Pagal NS nario mokesčio mokėjimo tvarką, nustatyti tik 
privalomi minimalūs dydžiai ir rekomenduotinas dydis. 
NS nariai dėl mokesčio dydžio apsisprendžia individua-
liai. Pagal mokančiųjų narių procentą ir mokamas sumas 
esame aktyvesni net už kai kurias parlamentines partijas.

Didžiausias NS finansavimo šaltinis – kiekvienų metų 
kovo–gegužės mėnesiais Jūsų skiriami 0,6 proc. nuo su-
mokamo gyventojų pajamų mokesčio. Šios rūšies para-
mą 2020 m. paskyrė 425 asmenys už 10 728 eurų sumą; 
2021 m. rėmėjų buvo jau 1 632, o parama – 40 590 eurų; 
2022 m. – 1 906 rėmėjai, o parama – 65 063 eurai.

Dėkojame! Tai akivaizdus NS stiprėjimo ir pasitikėjimo mumis ženklas. Tikimės dar ak-
tyvesnės Jūsų paramos 2023 m. ir ateityje. Prisijunkite prie valstybingumo stiprinimo!

Leidinį rengė: Algimantas Jankauskas, Asta Katutė, Simonas Streikus
Politinė reklama apmokėta iš Nacionalinio susivienijimo rinkiminės sąskaitos, užsakymo Nr. SM-0000050704, spausdinta UAB „Lietuvos rytas“, tiražas 50 000 vnt.

Nacionalinis susivienijimas: 
Kodėl verta mumis pasitikėti? 
Ką nuveikėme?
• susibūrę 2020 m. užsibrėžėme siekti esminių permainų, kviesti pilie-

čius susigrąžinti valstybę sau, tapti tikrais jos šeimininkais; 

• esame įsipareigoję tęsti Sąjūdžio idealus, kai politika buvo ne 
siauros įtakingos grupės reikalas, bet piliečių vykdoma reali 
valdžios kontrolė; 

• sakome ne ikišiolinei oligarchinei nomenklatūrinei valstybei ir 
siekiame teisingos valstybės visiems piliečiams; 

• teisinga visiems valstybė – tai iš esmės pertvarkyta teismų sistema 
(įskaitant Konstitucinį Teismą); tai nuo oligarchinių grupių spaudi-
mo nepriklausanti politinė praktika; tai tarnystę visuomenei supran-
tanti, o ne manipuliuojanti ir indoktrinuojanti žiniasklaida; tai ES 
lėšas žarstančių organizacijų kontrolė; 

• išpažįstame tradicines moralines pažiūras, prigimtinę šeimą, esame 
įsipareigoję puoselėti savitą kultūrą, atsisakome „globalios Lie-
tuvos“ strategijoje projektuojamos Lietuvos ateities, kurioje turi 
išnykti lietuvių tauta ir valstybė;

• suprantame Lietuvos vakarietišką civilizacinę ir geopolitinę 
tapatybę, siekiame būti visaverte ir lygiateise Vakarų pasaulio 
bendrijos nare. 

• pasisakome prieš Stambulo konvencijos ratifikavimą, už 
referendumą šeimos sampratos klausimu;

• kovojame už valstybinės lietuvių kalbos statuso išsaugojimą, 
mokyklų tik lietuvių dėstomąja kalba įdiegimą; 

• esame nuoseklūs Birželio sukilimo ir laisvės kovų atminties gynėjai, 
desovietizacijos ir KGB agentūros išslaptinimo šalininkai; 

• siekiame pertvarkyti globalistinės ir neretai antivalstybinės 
propagandos židiniu tapusią LRT ir grąžinti nacionalinį transliuotoją 
visuomenei;

• „Neįleisti nė vieno“ – tokią principinę poziciją užėmėme dėl 
nelegalių migrantų antplūdžio iš Baltarusijos; 

• kompetentingai pasakome prieš tariamą elektros rinkos „liberaliza-
vimą“, giname valstybinės priežiūros išsaugojimo nuostatą;

• tebevykstant karui Ukrainoje, raginame valdžią imtis būtinų 
žingsnių mūsų saugumui užtikrinti. 

Palaikai? Prisijunk, tapk Nacionalinio susivienijimo nariu. 
Kaip? Užpildyk anketą čia: https://susivienijimas.lt/prisijunk/ 

0,6 proc. 
GPM parama 
Nacionaliniam 
susivienijimui

2020 m. 
Rėmėjai 425 
Suma 10 728 Eur

2021 m. 
Rėmėjai 1 632 
Suma 40 590 Eur

2022 m.
Rėmėjai 1906 
Suma 65 063 Eur 

KAIP PAREMTI NACIONALINIO SUSIVIENIJIMO 
RINKIMŲ KAMPANIJĄ? 

PARAMOS GAVĖJAS: Nacionalinis susivienijimas

SĄSKAITOS NUMERIS: LT12 4010 0510 0562 7441

Mokėjimo paskirtis: žodis „auka“ ir Jūsų asmens kodas (būtinas per-
vedant daugiau nei 50 eurų). Norint skirti daugiau nei 50 eurų auką, 
reikia būti deklaravus savo pajamas už 2021 metus. Jeigu auka yra 

50 eurų arba mažiau, deklaracijų ir asmens kodo nereikia. 

JŪSŲ AUKA LABAI SVARBI. AČIŪ UŽ PALAIKYMĄ. 

Prie Kalėdinės Kauno eglės Vasario 16 šventimas


